

臺南市政府地政局106年度第1次市地重劃區抵費地標售清冊

臺南市安南區九份子市地重劃區抵費地第3次標售清冊

標號	地段	地號	面積(m ²)	標售單價 (元/m ²)	標售總底價(元)	保證金(元)	備註
1	國安段	1511	253.08	54,900	13,894,092	695,000	
2	國安段	1532-5	294.61	56,700	16,704,387	836,000	
3	國安段	1550-1	2873.34	65,300	187,629,102	9,382,000	
4	國安段	1564	7195.97	59,300	426,721,021	21,337,000	
5	國安段	1567	7282.48	55,700	405,634,136	20,282,000	
6	國安段	1571-1	1388.94	55,700	77,363,958	3,869,000	
7	國安段	1574	4894.30	55,700	272,612,510	13,631,000	
8	國安段	1591	3134.69	55,700	174,602,233	8,731,000	
9	國安段	1592-1	3216.56	64,200	206,503,152	10,326,000	
10	國安段	1631	318.84	59,200	18,875,328	944,000	
11	國安段	1636	2754.56	71,300	196,400,128	9,821,000	
12	國安段	1667-4	136.21	53,300	7,259,993	363,000	
13	國安段	1680	500.00	71,900	35,950,000	1,798,000	
14	國安段	1740-1	226.84	53,300	12,090,572	605,000	
15	國安段	1757-2	194.73	53,300	10,379,109	519,000	
16	國安段	1761-2	319.43	53,300	17,025,619	852,000	
本次抵費地總計		16筆土地 總計16標	34984.58		2,079,645,340		

投 標 單

(請見背面說明事項)

立投標人(如投標人姓名)，茲向臺南市政府地政局標購臺南市市地重劃區抵費地，投標之標號、土地座落之地段、地號及每平方公尺願出標價如下：

標號	地段	地號	每平方公尺標價(中文大寫)
			新台幣 拾 萬 仟 佰 拾 元整

一切手續願遵照貴局標售公告、投標須知及投標單之規定辦理，特立此投標單為據。

附保證金新台幣_____佰_____拾_____萬_____仟元之保證金支票_____張，
金融機構為_____銀行(金庫、郵局、合作社、信用部)_____分行
(支庫、支局、分社)。支票號碼_____號。

投標人姓名	身分證統一編號	出生年月日	電話
	蓋章	應有部分	戶籍地址
投標人姓名	身分證統一編號	出生年月日	電話
	蓋章	應有部分	戶籍地址
投標人姓名	身分證統一編號	出生年月日	電話
	蓋章	應有部分	戶籍地址

通訊住址：

本人茲於_____年_____月_____日領回金融機構為_____銀行
(金庫、郵局、合作社、信用部)_____分行(支庫、支局、分社)。
支票號碼_____號保證金支票。

此據

領收人：_____簽名蓋章

說 明 事 項

- 一、每張投標書限填一個標號。
- 二、投標人如屬公私法人或限制行為能力人，應由法定代理人簽名蓋章。
- 三、如有二人以上共同標購，應註明應有部分若干。
- 四、本投標單如因填寫錯誤，或遺漏而有更正補充者，應於刪除更正補充處所，加蓋投標人印章，方為有效。
- 五、其他事項：詳見標售公告及投標須知。
- 六、每一投標信封僅限裝放一張投標書，否則視為投標無效。
- 七、多人共同標購請貼用共有人清冊，並加蓋各共有人騎縫章。